cefTaria , vel etiamoportuna, & prxdiclum negotium tangentia,

vel qux pertinere poflimt
,
prout veftrx Regix Celfitudini vide-

bimr faciendum.

Ratum & gratum promittentes nos perpemo habituros ,
quic-

quid per didtos Procuratores noftros, fuper pr.edidis, vel aliquo

prxmifTorum , coram veftra regali celfitudine propofitum, trada-

tum , difpofimm & adlum fuerit.

Et hxc omnia & fingula fupradida veftrx Regke Majeftati

,

& omnibus, quorum intereft vel interefTe poteft & debet, figni-

ficamus per has patentes litteras, CgiUo noftrao Communix inpen-

denri figiUatas.

Dat. Baionx die Mercurii poft Feftum beati Bamabx Apoftoli,

anno Domini 1293.

In quorum tetlimonium has littcras noftras fieri fecimus paten-

tes.

m.

Dat. apud Cant. 19 dle JuliL

Per ipfum R^em.

Salvus Condunus pro Roberto de Brus Comite dt Carrik..

REX, &c. fuperior Dominus Regni Scotix, omnibus Ballivis Ann. D.
& fidelibus fuis, ad quos, &c. falutem. 1293.

Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecuium condu6tum nos- An. n.
trum, dilciftum & fidelem noftrum, Robertum de Brus, Corai- £. i.

tem de Carryk, in eundo de licentia noftra ad partes Norwagix, rd». Scot.

ibidem morando, & inde redeundo. ah. i\.

Et ideo vobis mandamus quod eidem Comiti, aut Hominibus f. \.m j.
fuis, in perfonis, aut rebus fuis, in eundo verfus partes prxdidras

,

ibidem morando , & exinde redeundo , non inferatis vel quantum
in vobis eft ab aliis inferri * permitratis injuriam , moleitiam ,

* II.61J.

dampnum , impedimentum aliquod , feu gravamen.

Dum tamen bene & fideliter erga nos & hxredes noftros fe ge-

rat, & nichil contra fidem noftram feu alicujus de Dominio nos-

tro faciat, feu perpetret quoquomodo.
In cujus , &c. duraturus ufque ad Feftum San6ti Michaelis pro-

ximo futurum;& ab illoFefto ufque ad unum annum proximofe-

quentem complemm.

Tefte Rege apud Cantuar. vicefimo quarto die Juh"i.

rlacita Parliamenti , apuii Strivelyn , coram Domino Rege

^ ejus Confilio , in crafline Sanili Petri ad vincula , anno

Regni Regis J. Scotie primo,

JOhannes Vicecomes dc Pinkcney, & Razo de Gaur,venerunt, Ann. D.-

nomine Comitis de Flandria, tanquam ejus Procuratores & At- 1293.
torrrati, & petunt a prxdicfto Domino Rege

, quindecim centum An. zi.

Marcas: fciiicet, trefdecim centum Marcas, recipiendas apud Vil- £. i.

lam de Berewick , & Manerium de Linlisken , ad quod Manerium Ex Rot.

pertinent ducentx Marcx : de quibus firmis Alexander, ultimus PcBvGt-
Rex Scotix afTignavit , nomine Dotis, Margaretx fiiix prxdidri merar^